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Gihevdéina
Gara di Sci 2019 - Scuola elementare s.Cristina -
Ski & Snowboard Monte Pana :
DA L AftoAdrge
g School S. Cristina SLALOM GIGANTE ¥ sidsinl
CLASSIFICA UFFICIALE
DATI TECNICI
ORGANIZZATORE: Scuola Elementare S.CRISTINA PISTA PUNTEA
PARTENZA 1732 m
ARRIVO 1678 m
DISLIVELLO 54 m
1.MANCHE 2.MANCHE
TRACCIATORE : SCUOLA di SCI S. CRISTINA
APRIPISTA 1a Manche: PUTZER C. - PERATHONER G. - SCHROTT C.
2a Manche: PUTZER C. - PERATHONER G. - SCHROTT C.
NUMERO DELLE PORTE: 13 (13) 13 (13)
ORA DI PARTENZA 9.30 10.45
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA Part: -3 °C Arr: -2 °C
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT ~ COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' la MANCHE  2a MANCHE FINALE
1a Classe - Ragazze
1 6 STUFFER ANNA 27.64 27.53 5517
2 1 PLONER BEA 30.52 32.09 1'02.61
3 9  BARBINA ANNA 33.00 33.21 1'06.21
4 8 MALFERTHEINER GRETA 32.09 34.15 1'06.24
5 5  KOSTNER LINDA 33.58 33.98 1'07.56
6 4  FEICHTER CAROLINA 34.15 33.44 1'07.59
7 3  MUSSNER LEA 33.52 34.68 1'08.20
8 10 SENONER MIA 35.19 34.40 1'09.59
9 7  MANTINGER SELINA 39.67 31.66 1'11.33
10 2 MUSSNER ELISA 43.18 43.87 1'27.05
NON PARTITI (1a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (1a MANCHE) 0
SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0
NON PARTITI (2a MANCHE) 0
NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0
SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0
1a Classe - Ragazzi
1 18 SCHMALZL TOBIAS 28.68 28.22 56.90
2 13 SENONER ILIAN 28.97 28.99 57.96
3 15  BURGER FILIP 29.15 29.44 58.59
4 14  RUNGGALDIER ALEX 30.91 31.17 1'02.08
5 11 PIAZZA MATIAS 31.55 30.65 1'02.20
6 19  KASSLATTER ROBIN 31.73 32.61 1'04.34
7 20 SCHMID NOEL 32.50 32.84 1'05.34
8 16 PERATHONER MORIZ 34.18 33.89 1'08.07
9 17 PLONER SAMUEL 33.53 34.89 1'08.42
10 12 SENONER LUCA 1'00.57 33.87 1'34.44
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Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook

www.crono.bolzano.it
https.//www.facebook.com/cronobz

dati pubblicati sul sito
Seguiteci anche su Facebook
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19-02-2019 / Puntea

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

KOSTNER GLORIA
PERATHONER DELIA
STUFFER YELENA
TURINI LEA
PERATHONER SARA
DEMETZ MAYRA GRETA
MUSSNER JANA
GOLLER NADIN
DEMETZ JENNY

NON PARTITI (1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

LIVA RENé
MORODER JONAS
PEZZEI DIEGO
DEMETZ JAMIE
DEMETZ ERIK
DEMETZ ALEX
DEMETZ MARC
PUTZER MARC
RUNGGALDIER JOEL
PIAZZA JANIK

NON PARTITI (1a
MAYR BEN

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI (1a

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

GALIANI LAURA
RUNGGALDIER MARIE
RUNGGALDIER MELANIE
TETTAMANTI ANNALENA

ANNO COM  COD.

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

0

0

SOCIETA'

2a Classe - Ragazze

2a Classe - Ragazzi

3a Classe - Ragazze

TEMPO
1a MANCHE

24.84
26.63
26.80
30.40
31.84
31.76
33.25
32.65
34.59

25.43
26.58
27.53
27.59
29.47
30.12
30.46
30.95
32.51
38.68

25.48
26.72
28.62
35.36

TEMPO
2a MANCHE

25.11
27.60
27.78
30.58
32.18
33.52
32.31
32.93
34.90

26.01
26.52
27.42
28.05
29.20
30.14
30.80
31.64
33.12
28.61

25.63
27.06
28.99
34.66

TEMPO
FINALE

49.95
54.23
54.58
1'00.98
1'04.02
1'05.28
1'05.56
1'05.58
1'09.49

51.44
53.10
54.95
55.64
58.67
1'00.26
1'01.26
1'02.59
1'05.63
1'07.29

51.11
53.78
57.61
1'10.02
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19-02-2019 / Puntea

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (1a
MUSSNER EMMA

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI (1a

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

MAIR LUKAS
PERATHONER LIAM
GOLLER DEAN
FEICHTER LUCA
NOGLER ADAM
PEDEVILLA FLORIAN
IMTIAZ HARIS
SENONER ALEX
PERATHONER MAX
SCHENK DANIEL
CIORNII  DANIIL

NON PARTITI (1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PEZZEI ALESSIA

BURGER LAILA

INSAM NADIA
PERATHONER MAGDALENA

NON PARTITI (1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PETRITSCH VALENTIN
AUER LEAN

MANTINGER ARON
SOPPELSA MORITZ
KASSLATTER JANNIK
RUNGGALDIER NOEL
MUTSCHLECHNER ALEX
RUNGGALDIER MATTIA
KASSLATTER KEVIN

FILIP  MIHAI ALEXANDRU

ANNO COM  COD.

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

1

SOCIETA'

3a Classe - Ragazzi

4a Classe - Ragazze

4a Classe - Ragazzi

TEMPO
1a MANCHE

24.29
24.39
24.78
28.56
28.73
29.36
29.25
29.76
30.16
31.63
32.14

25.35
25.13
27.31
26.64

22.82
23.29
23.85
25.53
26.84
27.00
27.04
28.05
29.12
33.54

TEMPO
2a MANCHE

24.41
24.36
24.79
28.02
29.32
29.51
29.72
29.97
31.41
30.98
32.46

25.09
25.31
27.05
30.18

23.01
23.43
24.06
25.30
27.21
27.56
27.53
28.97
29.66
33.05

TEMPO
FINALE

48.70
48.75
49.57
56.58
58.05
58.87
58.97
59.73
1'01.57
1'02.61
1'04.60

50.44
50.44
54.36
56.82

45.83
46.72
47.91
50.83
54.05
54.56
54.57
57.02
58.78
1'06.59
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19-02-2019 / Puntea

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI (1a

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI (1a
BARBINA FRANCESCO

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

DEMETZ CAROL
KARBON ILARIA
TAVELLA GIULIA
DEJORI YLVIE
PERATHONER LINDA
PEDEVILLA SOFIA
DEMETZ SOFIA
PLONER SOPHIA
DREXLEROVB LILIANA

NON PARTITI (1a
NON ARRIVATI (1a
SQUALIFICATI (1a
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

PLANCKER LUISI
KOSTNER CHRISTIAN
SCHMALZL FLORIAN
STUFFER GABRIEL
SENONER NOAH
INSAM SAM

DEMETZ MARCO
TURINI DANIEL

LIVA SIMON
PERATHONER GABRIEL
GALIANI AARON
PERATHONER MANUEL
IMTIAZ HAIDER

NON PARTITI (1a
UBERBACHER ROBIN

NON ARRIVATI (1a

SQUALIFICATI (1a

NON PARTITI (2a

NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

ANNO COM  COD.

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

0

0

SOCIETA'

5a Classe - Ragazze

5a Classe - Ragazzi

ESPOSTA ORE: 11.10

TEMPO TEMPO
1a MANCHE 2a MANCHE
PORTA N. 11
23.36 23.26
24.83 24.08
24.89 25.40
25.42 25.65
25.66 25.96
28.33 27.75
30.53 30.48
30.60 31.05
37.36 31.53
22.09 22.62
22.35 22.37
22.16 22.64
23.43 24.09
23.93 24.17
25.08 25.57
25.55 25.43
25.93 25.11
25.26 25.95
26.02 25.65
26.03 25.96
26.28 26.10
30.91 30.96
LA GIURIA

TEMPO
FINALE

46.62
48.91
50.29
51.07
51.62
56.08
1'01.01
1'01.65
1'08.89

44.71
44.72
44.80
47.52
48.10
50.65
50.98
51.04
51.21
51.67
51.99
52.38
1'01.87
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